Муниципальные  выборы депутатов Думы
Радищевского городского поселения
14 октября 2012 года
Окружная  избирательная комиссия
многомандатного избирательного округа
Радищевского городского поселения
РЕШЕНИЕ
« 4 »  сентября   2012 года				         	                  № 7/37
п.Радищев
О регистрации  кандидата в депутаты Думы Радищевского городского поселения Жуковой Екатерины Геннадьевны
[bookmark: _GoBack]Проверив соответствие порядка выдвижения гражданина Российской Федерации Жуковой Екатерины Геннадьевны на должность кандидата в депутаты Думы Радищевского городского поселения требованиям Закона  Иркутской области «О муниципальных выборах в Иркутской области» (далее – Закон) и представленные для регистрации кандидата документы, в соответствии с пунктом 11 статьи 33, частью 2 статьи 62 указанного Закона, окружная избирательная комиссия
РЕШИЛА:
          1. Зарегистрировать  кандидатом в депутаты Думы Радищевского городского поселения  Жукову Екатерину Геннадьевну , 22 ноября 1984 года  рождения, работавшего в МУК «КДК «Спектр»  в должности директора КДК «Спектр», проживающую  в Иркутской области Нижнеилимском районе п.Радищев дом 13  квартира  2, выдвинутую в порядке самовыдвижения  « 4 » сентября  2012 года  в 15  часов 50 минут.
            2. Выдать Жуковой Екатерине Геннадьевне  удостоверение установленного образца.
3.   Направить копию решения в средства массовой информации.

Председатель комиссии:                                                         Л.В.Щеглова
Секретарь комиссии:                                                             Т.Н. Башурова